ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE GARARU

PODER LEGISLATIVO

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, em conformidade com o disposto no Art. 70, §20,

VI, do Decreto 7.724/2012 e Decisão do STF n° 652777, referentes à divulgação de

remuneração individualizada por nome do agente público, bem como de quaisquer outras

vantagens pecuniárias, que no mês de ABRIL/2018, não houve pagamento de PASSAGENS

nesta Câmara Municipal,

Palácio Antônio Resende, da Câmara Municipal de Vereadores de Gararu, Estado

de Sergipe, em 30 de Abril de 2018.

JosivaldoA4WsAós Santos

I< Praça Prefeito Nelson Resende de Albuquerque N 9  76 - Centro- CEP: 49.830-000 Gararu/SE

Telefone 	(079) 3354-1001 CN Pi 01.751.728/0001-18 E-mail: legislativogararusehotmail.com

-' Site: www.gararu.se.leg.br